
■学園バス（無料） バス停の詳細 〈事前申込み必要 ： 申込時にNo.をチェックしてください〉

① 東コース ③ 南コース

№ バス停 詳 細 時刻 № バス停 詳 細 時刻

東1 塩釜駅 ＪＲ東北本線 塩釜駅構内 06:45 南1 仙台大学 仙台大学構内 06:37

東2 カワチ薬品 カワチ薬品多賀城店 駐車場内 06:53 南2 槻 木 セブンイレブン 四日市場店 駐車場内 06:47

東3 七郷小前 七郷小学校バス停前・ツツキ㈱前 07:20 南3 岩 沼 ローソン岩沼松ヶ丘店 北120m 06:55

東4 東高校入口 ファミリーマート向い･大町ハイツ前 07:26 南4 那智が丘二 那智が丘二丁目バス停･那智が丘小学校手前引込み 07:20

東5 沖 野 パチンコパラディソ駐車場IN前ゼブラゾーン 07:30 南5 相互台 ライフタウン名取中央バス停･相互公園前 07:42

東6 山 田 出光鈎取ＳＳ ～北へ30m先ゼブラゾーン 07:52 南6 生 出 生出市民センター前バス停･ミニストップ前 07:52

東7 人来田 南ニュータウン東バス停 08:00 南7 茂庭台五 茂庭台五丁目バス停･セブンイレブン～北東50m 08:00

仙台大明成 08:30 南8 折 立 折立バス停･ネッツトヨタ仙台折立前 08:05

② 西コース 仙台大明成 08:30

№ バス停 詳 細 時刻 ④ 北コース

西1 秋 保 セブンイレブン 仙台秋保店前 07:15 № バス停 詳 細 時刻

西2 錦ヶ丘八 フラワースターロード･仙台市天文台から東へ300m 07:21 北1 まほろば まほろば入口 07:44

西3 愛子駅前 愛子駅前考査点 ＫＵＭＯＮを南に20m 07:27 北2 とちのき沢 セブンイレブン富谷とちのき店から60m北側 07:57

西4 落合駅前 落合市民センター･消防署前 07:33 北3 大富中央 パルタウン大富中央バス停･大鵬向い側 08:06

西5 高野原二 髙野原二丁目バス停 07:44 仙台大明成 08:30

西6 髙野原四 髙野原四丁目バス停･大沢駐在所前 07:47 ⑤ 泉コース

西7 みやぎ台四 みやぎ台四丁目バス停 07:54 № バス停 詳 細 時刻

西8 みやぎ台二 みやぎ台二丁目東バス停 07:55 泉1 大郷道の駅 大型バス駐車場 07:15

西9 住吉台一 住吉台一丁目バス停･住吉台西一海拉爾前 08:03 泉2 泉区役所 泉区民広場駐車場入口･仙台循環器病センター向かい 07:55

西10 泉ビレジ五 泉ビレジ五丁目バス停 08:11 泉3 旭ヶ丘 日立システムズホール前 08:10

西11 泉ビレジ二 泉ビレジ二丁目バス停･東北高校前 08:12 仙台大明成 08:30

仙台大明成 08:30 注２ 上記時刻は，天候等の状況により遅れることがあります。

■帰りの学園バス（無料） 〈事前申込み必要〉

12:00発…上記①～⑤の各コースを逆ルートで

15:00発…⑥旭ヶ丘～泉区役所～大郷道の駅行きのみ （部活動体験会終了後にご利用ください）

■仙台市バスご利用の方
バスのりば

仙台駅前 のりば18番 ■帰りの仙台市バス

904系統 長命ヶ丘二丁目行(北仙台駅経由) 仙台大明成高校前発

923系統 長命ヶ丘三丁目行(北山トンネル経由) 仙台駅前行

系統 904 923

仙台駅前 7:27 7:57

北仙台駅 7:38 ▼

葉山町 7:41 ▼

仙台大明成高校前 7:51 8:22

ご注意 923系統は北仙台駅を通りません

※ 宮城県内の中学校には３年生の人数分，広報用ちらしを送付させていただきますので，御活用願います。

《北山トンネル経由》

１２：００ ／ １２：３０

１３：３０ ／ １４：２９

１５：２９ ／ １６：３９

《北仙台駅経由》

１２：１４ ／ １３：１４

１４：１３ ／ １５：１３

１６：１４


